
List]-

ROZPOčET 2025 - Krkonošská zš a Mš Vítkovice v Krkonoších

tláklady - hlavní činnost 2025 RozPocET
Vlateriál - pomůcky, zdrav.mat., čisťcí, kancel.potřeby,.. 150 000 Kč
)otraviny 180 000 Kč

Energie (celkem) 550 000 Kč

Z toho - Elektrická energie
Z toho - plyn

Z toho - voda
Z toho - koks

Jpravy + materiál na opravy 85 000 Kč

ilužby (it programy, telefony, školenL dopravné žáci...) 220 000 Kč
Vlajetek 80 000 Ki
]statní náklady (pojistné atd.) 35 000 Ki
Mzdové náklady (včetně všech odvodů) - zřizovatel 1 300 000 Ki
z toho doplatek mzdy doplňkové činnosť (vč, Odvodů)
Dotace oP JAK 450 000 Ki
Náklady hrazené t<Ú LK (mzdy,odvody,oniv - pomůcky) 3 800 000 Ki
Dotace - inform.myšlení- pomůcky 0Kč
Náklady celkem 6 850 000 Kč

úýnosy - hlavní činnost
)říspěvek zřizovatple 2 250 000 Kč

/yužiť fondů 150 000 Kč

)otace OP JAK 450 000 Kč

/ýnosy z rÚ tr (mzdy, odvody, oniv - pomůckv) 3 800 000 Kč

ilužby - obědy hlavní činnost 170 000 Kč

ilužby - školkovné 15 000 Ki
ilužby - školní družina, příspěvek na pomůcky 15 000 Kt

)otace - inform.myšlení - pomůcky 0Ki
/ýnosy celkem 6 850 000 Ka

Hlavni činnost - hospodářský vÝsledel 0Ki

K zA oRGANlzAcl

Komentář:
V roce 2025 chceme pokračovat ve zviditelnění naší školy a školky, abychom i nadále přibírali dalšížáky. Chystáme se na výměnu a

Úpravu toalet ve škole, z dotace OP JAK se chystáme hradit maximum učebních pomůcek pro ZŠ i MŠ. V současné chvíli není
zveřejněný kompletnírozpočet od Krajského úřadu Libereckého kraje, proto je prozaťm uvedena obdobná suma jako byla v roce
2024. Stejně tak v tuto chvíli není vyřešena otázka financování nepedagogických pracovníků od září 2025. Tento rozpočet je tedy
sestaven dle současného modulu financování na celý rok2025,
Chtěli bychom ťmto požádat zřizovatele o navýšení příspěvku na mzdy nepedagogů, jejichž pozice je od března 2024 frnancována
zřizovatelem . Od t.t.2024 došlo k navýšenítarifů, které jsme povinni hradit.

Schváleno zastupitelstvem obce Vítkovice dne 9.4.2025 usnesením č, 6l25

Ve Vítkovících dne: 16.4.2025

Stránka ].

t(rkorlošská základrri školar
a maieřská škola vítkovice,

při spěvkc-rvá orga nizace
112 38 Vitkovice v Krkonošich čp. 2t]

okres sentilv
tČ: 706 95 393, Tel.; 4rít 582 6ýs


